Акционерное общество «Финансовый брокер «Август»
ИНН 3445028704
119002, г. Москва, Сивцев Вражек пер, д. 29/16, помещ. 1/7/1.
Телефон:(495) 225-57-54
400005, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, д. 21, комната 39.
Телефоны: (8442) 60-02-36, (8442) 60-05-58
www.fbaugust.ru

ПРИКАЗ № 21-02-23/2

г. Москва                                                                                                   «21» февраля 2023 г.

«Утверждение тарифов
для физических лиц
по стандартным стратегиям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы АО «ФБ «Август» для физических лиц за ведение

инвестиционного портфеля по стандартным стратегиям (Приложение к настоящему

приказу) и ввести их в действие с 21.02.2023:

2. Опубликовать на сайте АО «ФБ «Август» тарифы АО «ФБ «Август» для

физических лиц за ведение инвестиционного портфеля по стандартным стратегиям.

3. Тарифы применяются в соответствии с условиями заключенного договора

доверительного управления.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                     Роговский К.А.

Приложение к Приказу от 21.02.2023 № 21-02-23/2

Тарифы АО «ФБ «Август» для физических за ведение инвестиционного портфеля

по стандартным стратегиям

Наименование стандартной стратегии Вознаграждение за

управление (MF)

в процентах годовых

Вознаграждение за успех

(SF) в процентах

«Стандартная стратегия «ATRUST» 1,5% 25%

«Стандартная стратегия «ATRUST 5» 1,25% 22%

«Стандартная стратегия «ATRUST

10»
1% 20%